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آموزشگاههای فرهنگی و هنری دماوند به علت آسیبهای کرونا در تنگنای مالی هستند/
تجهیز و آماده سازی 3 مجتمع فرهنگی و هنری در شهرستان دماوند

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دماوند گفت: کرونا طی یک سال گذشته آسیبهای قابل توجهی به

بخشهای فرهنگی و اجتماعی وارد کرده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، غلامرضا عبدالله بیگی در این خصوص اظهار داشت: کرونا طی یک سال گذشته آسیب های قابل توجهی به بخش های فرهنگی و اجتماعی وارد

کرده است، مخصوصا آموزشگاه های خصوصی در رشته های مختلف نمایشی، موسیقی و تجسمی در اغلب مواقع در سال گذشته تعطیل بودند و صدمات زیادی را متحمل شدند.

وی افزود: وزارت ارشاد سایت هایی برای ثبت نام و دریافت تسهیلات حمایتی معرفی کرده بود و خوشبختانه تا کنون هیچکدام از آموزشگاه ها درخواست تعطیلی و لغو مجوز نداشته اند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دماوند ادامه داد: امید است به زودی با رفع بیماری کرونا شاهد فعالیت های بیشتر آموزشگاه ها باشیم، البته طی این مدت آموزشگا ه ها از نظر مالی

به شدت در تنگنا بودند و در حال حاضر نیز مشکلات بسیاری دارند که امید است با رفع کرونا این مشکلات نیز مرتفع شوند.

عبدالله بیگی در خصوص گزارش عملکرد این اداره طی سال گذشته ادامه داد: طی یک سال و نیم گذشته اقداماتی انجام شد و تلاش کردیم زیرساخت های انجام فعالیت های فرهنگی و هنری که

شامل مجتمع های هنری می شوند را تقویت و مشکلات موجود را رفع کنیم.

وی تصریح کرد: در این راستا اتفاقات مثبتی را شاهد بودیم و مجموع بودجه هایی که در یک سال ونیم گذشته برای تعمیر وتجهیز مجتمع ها هزینه کردیم، از مجموع بودجه های دولتی 5 سال

گذشته بیشتر بود.

*مجتمع فرهنگی و هنری شهر کیلان با حمایت خیرین آماده بهره برداری است/ کرونا مانع از افتتاح و بازگشایی شد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دماوند بیان کرد: در مجتمع کیلان نزدیک به 200 میلیون تومان توسط خیرین هزینه شد و این مجتمع که حدود 8 سال تعطیل بود در حال حاضر

آماده بهره برداری است، علت اینکه به بهره برداری نرسیده نیز موضوع کرونا است.

عبدالله بیگی گفت: صبر کردیم تا از شدت کرونا کاسته شود و بتوانیم با افتتاح مجتمع هنری کیلان کلاس ها نیز برگزار شوند، اما آمادگی افتتاح و بازگشایی مجدد کلاس ها را داریم.

*140 میلیون تومان برای تجهیز و آماده سازی مجتمع فرهنگی کوثر و قلم هزینه شد

وی عنوان کرد: بخشی از مجتمع کوثر نیز طی یک سال ونیم گذشته تعمیر و مشکلات آن بر طرف شد؛ در این مدت بیش از 100 میلیون تومان برای این مجتمع هزینه شد و گالری آن تجهیز و آماده

سازی و دیگر مشکلات مرتفع شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دماوند افزود: بیش از 40 میلیون تومان نیز برای مجتمع قلم گیلاوند هزینه شد و بخشی از مشکلات گرمایشی و سرمایشی و &hellip; انجام شد،

خوشبختانه بخشی از مشکلات عدیده ای که گریبانگیر مجتمع ها شده بود مرتفع شده اند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دماوند ادامه داد: امسال نیز در تلاش هستیم براساس بودجه های عمرانی بخش های دیگری از نیازهای عمرانی مجتمع ها را رفع کنیم، در ابتدای سال

جاری برنامه هایی در زمینه های مختلف پیش بینی و به اداره کل ارسال شده است که مبلغ موردنیاز این برنامه ها بالاست و بسته به مصوبات اداره کل و مبالغ تامین شده اجرایی خواهند شد.

*بخش اداری مجتمع کوثر حدود 80 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است/ سال گذشته نزدیک به 70 برنامه مختلف فرهنگی در دماوند اجرا شد

عبدالله بیگی تصریح کرد : حدود 7 سال از شروع احداث بخش اداری مجتمع کوثر می گذرد، این بخش حدود 80 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است اما برای 20 درصد باقیمانده اعتبار کمی

تخصیص داده شده و نتوانسته ایم آنرا تکمیل کنیم.

وی بیان کرد: در نظر داریم با توجه به حمایت های فرمانداری و مشارکت های مردمی این پروژه را به نتیجه رسانده و امسال بخش اداری مجتمع کوثر را تکمیل کنیم و کلاس ها و بخش های

مختلف ساماندهی شوند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دماوند عنوان کرد: در سال گذشته نزدیک به 70 برنامه مختلف فرهنگی اجرا شد که با توجه به کم بودن بودجه های فرهنگی، 90 درصد این برنامه ها با

کمک خیرین و مجموعه های فرهنگی شهرستان و امام جمعه اجرا شدند و فقط کنسرت ها اجرا نشدند.

عبدالله بیگی گفت: با توجه به محدودیت های مختلف تعداد برنامه های اجرا شده قابل قبول بود و برنامه ای کنسل نشد و توانستیم برنامه هایی که مدنظرمان بود را اجرایی کنیم.

انتهای پیام/

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://ostan-th.ir/News/130517/
http://ostan-th.ir/News/130517/

